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således i olika fack. Vidare uppger att mannen bar mörka byxor i okänd färg samt mörka skor i okänd färg. säger vidare att mannen hade mörka handskar i okänd färg. tillfrågas om han uppfattade mannen som en svensk eller en utlänning. uppger att han uppfattade mannen som en mörk svensk eller en utlänning.

tillfrågas om vad som hänt efter det han passerat mannen som stod i skjutställning strax innan Häggviks pendeltågsstation. uppger att han åker vidare in mot centralen och går från denna till T-centralen, där han tar kontakt med två stycken uniformerade poliser och beskriver vad han sett. Dessa poliser kallar då på två stycken kriminalpoliser som kommer till platsen.

uppger att han därefter åkt med dessa två kriminalpoliser ut till den gräsmatta ute i Sollentuna strax innan Häggviks pendeltågsstation och där letar man tillsammans då ficklampans sken efter eventuella spår efter mannen.

uppger således att det vid detta tillfälle är mörkt på platsen. Därefter då man ej hittat några spår så återvänder man mot Stockholm och följer med kriminalpoliserna upp till polishuset på Kungsholmen där han förhörs och lämnar sina uppgifter i övrigt.

tillfrågas också om han sett den tidigare misstänkte Krister Pettersson i media, således på TV och i tidningar. uppger att han gjort detta.

tillfrågas om han uppfattar den person som han sett vid sidan om pendeltåget som lik Krister Pettersson. uppger att han inte kan säga detta, dock uppfattar han mannen ifråga som stått vid sidan av pendeltåget som yngre än Krister Pettersson.

Avslutningsvis tillfrågas om han idag kan minnas var han befann sig någonstans den 28 februari 1986. tittar ånyo i sin almanacka från 1986 och nämner som tidigare att han dâ skriver upp intressanta händelser i den. Efter att ha kontrollerat i almanackan uppger att han noterat att han varit på bio den aktuella kvällen. Han minns dock ej vilken film han varit på.

tillfrågas om han varit på Grand-biografen. uppger att han ej varit detta och säger därefter att han troligtvis varit på biografen Rigoletto på

Kungsgatan. Vidare uppger Jatt han i almanackan antecknat att han stått på platsen och menar med detta mordplatsen. uppger att han naturligtvis


	ffylis ej om blanketten används som fortsättningsblad.
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